inocu  
lis cor  
dis. ip̄  
nāq. ap  
semetip̄  
intus.

t. faciendo.

precepta di inluminati non sunt inluminati sunt. quia scriptum est. non auditores legis iusti sunt apud dñm. sed factores legis iustificabuntur; Quisquis ergo uult audita intelligere festinet ea que iam intellegere potuit opere implere; Ecce dñs non est cognitus dum loqueretur. sed dignatus est cognosci dum pascebat; hospitalitatem ergo fr̄s km̄ diligite. caritatis opera amate; hinc enim pp̄ paulū dicitur; Caritas fraternitatis maneat. & hospitalitatem nolite obliuisci. phan̄ enim placuerunt quidam anglis hospitio receptis; hinc petrus ait; hospitales inuicem sine murmuracionibus; hinc ipsa uerna dicit; hospes fui. & suscepistis me. Opiniones res est ualde. & semorum nr̄q̄ nobis relatione tradita; Quidam pater familias. cum tota domo sua magno hospitalitatis studio seruebat; Cūq̄ cotidie adm̄sa sua peregrinos susciperet; quadam die pegrinus quidam in talios uenit. ad mensam ductus est; Dūq̄ pater familias. ex humilitatis consuetudine. a quā uell & in manibus fundere. conuersus urceum accepit. sed repente eum in cuius manibus aqua fundere uoluerat non inuenit; Cūq̄ hoc factum secum ipse miraretur. eadem nocte ei dñs p̄ uisionem dixit; Ceteris diebus. me in membris meis. hesternis autem membris meis suscepisti; Ecce in iudicium ueniens dicit; Quod uni ex minimis meis fecistis. mihi fecistis. Ecce ante iudicium cum pro membris suis suscipitur. susceptores suos etiam pro semetipsum requirit. & nos tamen ad hospitalitatis gratiam pigri sumus; Pensate fr̄s. quanta hospitalitatis

1879  
uirtus sit. Ad mensas uras & pms suscipite. ut uos ab ipso  
suscipi ad xna conuiuia ualeatis; strebe  
temodo pegrino & pō hospitiū. ut uos in iudicio

non quasi pegrinos nesciat. sed ut p prios recipiat ad regnū;

LEC SCI EVANG SCDON IOHANNĒ.

Nill tēpr.

Manifestauit se in s<sup>teru</sup> discipulis suis ad mare tiberia .l.

dis. manifestauit autē sic. Erant simul simon petrus

& thomas q' d'r didim'. & nathanael q' erat achana galilea. & filii zebedee  
& alii ex discipulis ei' duo; T' reliq'. Omelia 66

LECTIO SCI euanglii quemodo in uir' aurib' lecta ē

f'is mei questione animum pulsat. sed pulsatione

sua uim discretionis indicat; Queri & enim potest

cur p'rus qui piscator ante conuersionē fuit post con

uersionē ad piscationē rediit. & cū ueritas dicit. nemo

mittens manū suam in arxerū & aspiciens retro ap'us ē

regno di. cū repetit quod reliquid; Sed si uirtus dis

cretionis inspicit' cicius uidetur quia mirū nego